
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:57.0
3 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:50.0
4 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:55.0
5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 04:10.0

Serie n° 1 di 2
1 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:40.0
2 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0
3 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.0
4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.0
5 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 27/01/2013 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 04:00.0
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:43.0
4 MALTAURO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:56.0

Serie n° 2 di 3
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:33.0
4 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:35.0
5 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0

Serie n° 1 di 3
1 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0
2 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.2
4 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:16.0
5 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.0
6 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.6
4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:28.4

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 27/01/2013 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.0
3 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.0
4 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:58.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.0
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.0
5 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 STORTI GIOVANNI BATTISTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
3 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.0
4 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MASSARIA ALESSANDRO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.0
2 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:51.0
3 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.0
4 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
5 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.0

Serie n° 3 di 5
1 PARISI RICCARDO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:49.0
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.9
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.1
4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:46.6
5 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.0
6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:49.1

Serie n° 2 di 5
1 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:45.5
2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.1
3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0
4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.1
5 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.2
6 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:46.0

Serie n° 1 di 5
1 FIORE MATTIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.0
2 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.0
3 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:41.2
4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.6
5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.0
6 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 27/01/2013 ore 16:15

Serie n° 5 di 5
2 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.0
3 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:57.0
4 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.0
5 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
3 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.0
4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.0
5 MALPASSI BEATRICE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:57.0

Serie n° 3 di 5
1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.0
2 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:51.0
3 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:50.5
4 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:50.5
5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:51.2
6 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.0

Serie n° 2 di 5
1 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.1
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
3 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:48.0
4 MALTAURO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
5 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:49.0
6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.3

Serie n° 1 di 5
1 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.1
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.6
3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:42.0
4 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.0
5 CAMBARERI CARLOTTA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.0
6 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:45.8

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:50.0
2 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:12.0
3 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:00.0
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:01.9
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:15.0
6 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 07:10.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 16:49

Serie n° 2 di 2
2 PANAROTTO, PEDRON, FONTANA, STECCO GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:30.0
3 CASCIO, ZIN, AMBROSI, DAVIDE  A.S.D. LEOSPORT 02:22.0
4 GASTALDELLO, BOLCATO, QUADRI, DE GOBBI NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.0

Serie n° 1 di 2
2 ZOLLINO, FINOCCHIARO, REFFO, TOSO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:14.0
3 AVER, GANDOLFI, PRETTO, PERLATI  A.S.D. LEOSPORT 02:09.0
4 NIMB, MONTIN, FERRARI, PANATO  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:10.0
5 NANTO, PRETTO, GASPARIN, DALLE NOGARE SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 BIOLO, VACCARETTI, MICHELAZZO, CALEARO GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:15.0
3 GRIFFANTE, ANTONIAZZI, BENINI, CORDIOLI A.S.D. LEOSPORT 02:09.0
4 DE FRANCESCHI, MARCHIORO, MARTELLO, DALLA FINA SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:09.0

Serie n° 1 di 2
2 DE CARLI, CAPOLUPI, GRIFFANTE, AGOSTI A.S.D. LEOSPORT 02:03.0
3 DONATELLI, ZAUSA, SOSTARO, CECCON  A.S.D. LEOSPORT 01:54.0
4 TRENTIN, MARSEGLIA, BRUNELLI, CASAROTTO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.0
5 DAL FARRA, CHILESE, BENETTOLLO, MENEGHINI CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:04.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:40.0
3 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
4 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:35.0
5 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:52.0

Serie n° 3 di 4
1 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:29.0
2 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0
3 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:14.8
4 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:15.3
5 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.3

Serie n° 2 di 4
1 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:12.3
2 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:10.2
3 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:08.6
4 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:09.8
5 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:10.4
6 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:12.7

Serie n° 1 di 4
1 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:03.8
2 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:55.0
3 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:40.0
4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:50.0
5 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:02.7
6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:07.3

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 17:20

Serie n° 6 di 6
2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0
3 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:18.0
4 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:19.0
5 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:30.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:14.0
3 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:10.0
4 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0
5 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.0

Serie n° 4 di 6
1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:09.9
2 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:05.7
3 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.0
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:04.1
5 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:08.0
6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:10.0

Serie n° 3 di 6
1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.8
2 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:57.0
3 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:55.7
4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:56.1
5 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:58.8
6 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:00.0

Serie n° 2 di 6
1 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:53.6
2 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:51.8
3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:50.0
4 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:50.0
5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:52.5
6 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:54.7

Serie n° 1 di 6
1 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:48.1
2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:45.0
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:27.9
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.1
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:47.5
6 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:49.1

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
1 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 04:23.0
2 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:10.0
3 PANAROTTO MELANIA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 04:05.0
4 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 04:05.5
5 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:10.0

Serie n° 2 di 3
1 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 04:00.0
2 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:50.0
3 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:45.0
4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:46.9
5 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:54.1
6 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:00.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:39.2
2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:25.5
3 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.8
4 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:24.9
5 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:35.0
6 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:41.4

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 17:40

Serie n° 4 di 4
2 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:50.0
3 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:45.4
4 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:47.5
5 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:32.0
3 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:30.0
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.7
5 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:36.1

Serie n° 2 di 4
1 CALEARO NICOLO' 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:28.1
2 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:14.3
3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:11.4
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:12.5
5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:20.0
6 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:28.9

Serie n° 1 di 4
1 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:02.0
2 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:00.0
3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:45.8
4 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:46.6
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:00.0
6 VACCARETTI LUCA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
1 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
2 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:37.8
3 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.4
4 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.0
5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.7

Serie n° 2 di 3
1 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:32.5
2 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.5
3 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:23.4
4 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.0
5 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.3
2 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:16.9
3 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.0
4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.0
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.6
6 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.3

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 17:55

Serie n° 5 di 5
1 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:45.0
2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.0
3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:35.0
4 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:35.0
5 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:45.0

Serie n° 4 di 5
1 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0
2 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:29.0
3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:28.0
4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.2
5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.7
6 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.4

Serie n° 3 di 5
1 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.6
2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.0
3 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:22.8
4 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:24.0
5 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.7
6 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.6

Serie n° 2 di 5
1 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.2
2 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.7
3 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:18.7
4 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.0
5 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.8
6 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.0

Serie n° 1 di 5
1 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:18.0
2 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:15.8
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:06.9
4 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:15.0
5 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.5
6 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.1

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.0
2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.0
3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:59.0
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:10.0
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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